
Informace o zahájení rekonstrukce vodovodního řadu v
ulici Rorejcova
17.2.2017 11:54

Informujeme veřejnost o zahájení realizace rekonstrukce vodovodního řadu v ulici
Rorejcova v rozsahu od obchodního centra Futurum Kolín až po křižovatku s ulicí
Dukelských hrdinů. Investorem rekonstrukce vodovodu je Vodohospodářské
sdružení Kolín, zhotovitelem je společnost VODOS s.r.o.

1. etapa výstavby začíná přípravnými pracemi v pondělí 20.02.2017.

Stavební práce budou zahájeny uzavírkou chodníku podél Futura, dále budou postupovat
přes úplnou krátkodobou uzavírku křižovatky do obchodního centra s možností vjezdu a
výjezdu pouze do ulice U Křižovatky.  Po dokončení této etapy bude výstavba pokračovat
směrem ke Katastrálnímu pracovišti  Kolín  úplnou uzavírkou Rorejcovy ulice  v  několika
etapách. V závislosti na průběhu výstavby by měla být směrem od Futura otevírána část
Rorejcovy  ulice  až  po  úroveň  následné  stavby  „Modernizace  přestupního  terminálu
v Kolíně“, která plynule naváže. Na placené parkoviště osobních automobilů bude po určitý
čas úplně znemožněn vjezd automobilů do doby,  než bude otevřen dokončený úsek od
Futura.

Prosíme kolínskou veřejnost, cestující, dopravce, zákazníky a zaměstnance Českých
drah, SŽDC, České pošty, Katastrálního pracoviště Kolín, provozoven a výrobních
areálů o toleranci a pochopení omezení vyplývajících z průběhu výstavby. Prosíme
kolínské občany, kteří parkují automobily v blízkosti nádraží za účelem dojíždění do
zaměstnání,  aby  zvážili  možnost  využití  městské hromadné dopravy  a  umožnili
touto solidaritou zaparkovat na omezeném počtu míst řidičům ze vzdálenějších
lokalit závislých pouze na použití auta nebo spojích regionální dopravy.

Budeme usilovat o to, aby tento neuspokojivý stav trval co možná nejkratší dobu. O přesném
termínu  zahájení  prací  jednotlivých  etap  Vás  budeme  informovat.  Omlouváme  se  za
komplikace a děkujeme Vám za pochopení.

 

odkaz na článek:


